
Information till tävlande kvartetter och körer rörande rum och garderober under
konventet

Det är med stor glädje vi varmt välkomnar er till årets gemensamma konvent som återigen
hålls i vackra Helsingborg!
Följande information handlar om tillgång till rum på Arenan samt hur garderoberna kommer
att fungera i år.

Information till tävlande kvartetter

Kvartetter kommer att ha tillgång till ett sångrum på Arenan i direkt anslutning till tävlingen.
Kvartetterna kommer att kunna vara i detta rum cirka 20 minuter innan det är dags att gå
backstage . Det kommer med andra ord inte finnas möjlighet att byta om, sminka sig eller att
lämna kvar tillhörigheter i detta rum. Vi uppmuntrar därför tävlande kvartetter att minimera
mängden saker de tar med till Arenan.

Vänligen observera att endast tävlande kvartetter är välkomna i sångrummet och backstage.
Coacher, sminköser, familjemedlemmar etc är enbart tillåtna i de publika delarna av Arenan.

Det kommer att finnas assistenter som ledsagar kvartetten från ankomst till dess att de går
av scen efter avslutat uppträdande. Årets Traffic Pattern med ankomsttider samt
rumsnummer finns publicerat på både NLRs och SNOBS tävlingssidor.

Information till tävlande körer

Körer kommer att ha tillgång till ett sång- och omklädningsrum från tävlingsdagens morgon
till direkt efter avslutad tävling. Körerna kommer därför att få kvittera ut en nyckelbricka till
sitt tilldelade rum när de kommer till Arenan på sin tävlingsdag. Det är med andra ord kören
som ansvarar för att rummet stängs när de lämnar det för att gå upp på scen och därigenom
har kören det fulla ansvaret för de tillhörigheter som lämnas kvar i rummet. Det är även
kören som ansvarar för själva nyckelbrickan. Skulle den försvinna kommer kören att
debiteras 500 SEK av Arenan.

Även om körerna har ett rum under tävlingen så uppmuntras de att minimera mängden
saker de tar med sig till Arenan.

För att minimera spring backstage uppmuntrar vi körerna att gå i samlad trupp när de ska
äta lunch och använda hårspray/nagellack. Som tidigare år är både hårspray och nagellack
förbjudet att använda inomhus och vi hänvisar till utomhustrappan vid huvudentrén. Det
kommer att finnas assistenter som ledsagar kören från ankomst till dess att de går av scen
efter avslutat uppträdande.

Vänligen observera att endast tävlande körer är välkomna i sångrummet och backstage.
Coacher, sminköser, familjemedlemmar etc är enbart tillåtna i de publika delarna av Arenan.



Medverkande på Olle Nyman Memorial Show eller Show of Champions

Under dessa två shower gäller samma rumssystem som under kvartettävlingarna.
Medverkande grupp kommer alltså få tillgång till ett sångrum under en bestämd tid enligt TP.
Det finns med andra ord inte möjlighet att byta om, sminka sig eller lämna kvar sina
tillhörigheter i detta rum. Det kommer dock att finnas bemannad garderob under dessa två
moment, mot en kostnad. Det kommer även finnas assistenter som ledsagar medverkande
grupper från ankomst till dess att de går av scenen.

Garderober

Under Olle Nyman Memorial Show, Show och Champions och vår gemensamma afterglow
på lördagen kommer det att finnas en bemannad garderob. Det kommer att kosta 30 kronor
att hänga in sina kläder i denna garderob. Övrig tid kommer det inte att finnas tillgång till
garderob varför vi å det starkaste uppmuntrar alla att ta med sig så lite saker som möjligt till
Arenan.

Repetitionsrum övriga tider

De grupper som har bokat repetitionsrum på Arenan under torsdagen kommer att bli
insläppta i dessa av ansvarig från KK. De kommer med andra ord inte att behöva kvittera ut
en nyckelbricka. Rummen kommer dock att vara låsta, så se till att någon alltid är kvar i
rummet.


